



Goczałkowice - Zdrój dn. 06.04.2022r.

ZP.382.7.2022.8.AW  
ZD/ ...<sup>85P</sup>.../2022

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę i montaż dźwigów osobowych w budynku Szpitala Reumatologiczno – Rehabilitacyjnego przy ul. Uzdrowskiej 55 w Goczałkowicach – Zdroju oraz budynku Szpitala dla dzieci przy ul. Uzdrowskiej 49 w Goczałkowicach - Zdroju (znak sprawy: ZP.382.7.2022)**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

### **ZAPYTANIE NR 1**

Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) – wejście w życie 1 stycznia 2021 r., zwanej dalej ustawą) składamy prośbę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Po przeanalizowaniu Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ lub SIWZ) nasuwają się istotne pytania, które pomogą naszej firmie w opracowaniu szczegółowej oferty. Korzystając z możliwości, które daje Wykonawcom ustawa art. 135 chcielibyśmy uzyskać odpowiedź na poniższe pytania:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić rysunki dokumentacji, obrazujące wymiary szybów (szerokość, głębokość, wysokość podszybia i nadszybia)?

W przypadku nie udostępnienia przez Zamawiającego rysunków prosimy o podanie wysokości nadszybi dla obydwu dźwigów.

**Odpowiedź: Tak Zamawiający udostępni rysunki. Zamawiający oczekuje dostosowania obu nadszybi do obowiązującej normy.**

#### **Pytanie 2**

W dokumentacji pojawiają się zapisy sugerujące wykonywanie prac na podstawie uzyskanego pozwolenia na budowę. Z punktu widzenia wymaganego celu jest to nadmiarowe i generujące dodatkowe koszty. Prosimy o potwierdzenie, że opracowywanie projektu budowlanego i uzyskiwanie pozwolenia na budowę nie leży w zakresie niniejszego postępowania.

**Odpowiedź: Opracowanie projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowę nie leży w**

**zakresie niniejszego postępowania. Opracowanie projektowe jest tylko konieczne do prac**

**adaptacyjnych , a wszystkie roboty budowlane należy prowadzić pod nadzorem osoby posiadającej uprawnienia budowlane.**

#### **Pytanie 3**

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 25 090 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



Czy w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca będzie odpowiedzialny za świadczenie usług pogotowia dźwigowego ?

Jeśli tak prosimy o podanie wymaganych czasów reakcji.

**Odpowiedź: Tak , czasy reakcji patrz zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ**

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 25 090 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



#### Pytanie 4

Zamawiający, w załączonym opisie technicznym do SWZ, wymaga sufitu podwieszanego którego nie polecamy ze względu na znacznie zmniejszoną odporność na akty wandalizmu oraz zbierający się na podwieszeniu brud i kurz.

Ze względu na charakter budynku (budynek użyteczności publicznej) wnosimy o dopuszczenie możliwości zastosowania sufitu o jednolitej konstrukcji, który ma znacznie zwiększoną odporność na akty wandalizmu.

**Odpowiedź: Nie**

#### ZAPYTANIE NR 2

Po dokonaniu wizji lokalnej obu dźwigów stwierdzamy, że oba nadszycia są zaniżone. Jakie rozwiązania przyjmuje Zamawiający?

**Odpowiedź: Dostosować wymiary do obowiązującej normy. Zmodyfikowany załącznik nr. 5 do SWZ w zakresie dźwigu „Stokrotka” w załączeniu .**

#### ZAPYTANIE NR 3

Czy oba dźwigi mają być wyposażone w zjazd awaryjny po zaniku napięcia (beznapięciowy zjazd awaryjny) ?

**Odpowiedź: Tak, patrz załącznik nr 5 do SWZ**

W związku z odpowiedzią na zapytanie nie mieszczącą się w terminie określonym w rozdziale XXI pkt 1 SWZ, Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz w zakresie terminu związania ofertą, wyznaczając nowe terminy:

termin składania ofert na dzień 12.04.2022r. godz. 11:00

termin otwarcia ofert na dzień 12.04.2022r. godz. 11:30

termin związania ofertą do dnia: 11.05.2022r.

Z poważaniem:

Prezes Zarządu  
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.

Jarostaw Wieszołek

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl

• Recepcja tel.: 801 022 280 lub 32/449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 25 090 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839